
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XLIX. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 6. 6. 2022 od 18,05 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 4 členové zastupitelstva obce 

hosté: ///// 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: Ing. Bureš, p. Stoklásek, p. Večeřa (omluveni) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XLVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Dodatek č. 21 ke Smlouvě o nájmu bytu čp. 150 
3. Smlouva o odvádění odpadních vod, parc. č. 325/66 v k. ú. Mysločovice 
4. Pronájem nebytových prostor čp. 96 
5. Žádost o vyjádření k PD „Mysločovice – technická infrastruktura pro 9 RD, lokalita Za školou II“ 
6. Dodatek č. 7 ke SOD na zpracování projektové dokumentace s názvem: „Sociální bydlení Mysločovice“ 
7. Různé 
8. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XLVIII. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti 
němu podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl p. Juráška a p. Utinka. Starosta 
– návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XLIX. zasedání:  
1. Projednání zápisu z XLVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Dodatek č. 21 ke Smlouvě o nájmu bytu čp. 150 
3. Smlouva o odvádění odpadních vod, parc. č. 325/66 v k. ú. Mysločovice 
4. Pronájem nebytových prostor čp. 96 
5. Žádost o vyjádření k PD „Mysločovice – technická infrastruktura pro 9 RD, lokalita Za školou II“ 
6. Dodatek č. 7 ke SOD na zpracování projektové dokumentace s názvem: „Sociální bydlení Mysločovice“ 
7. Různé 
8. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu p. Juráška a p. Utinka.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XLIX/2022 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z XLVIII. zasedání Zastupitels tva obce Myslo čovice 
- Modulový systém schránek na urny  (viz minulá zasedání) – montáž přepážek do volných buněk 
naceněna na 5 800 Kč. Musí se stanovit podmínky k užívání schránky v kolumbáriu, k tomu upravit hřbitovní 
řád, ceník hřbitovních služeb.   
- Žádost spole čnosti SYGNUM s.r.o. pozemek p. č. 936 (viz minulá zasedání) – smlouva o směně zatím 
neuzavřena, společnost jedná se státním pozemkovým úřadem. 
-  Dotace z Programu obnovy venkova  ZK k rekonstrukci schod ů ke kostelu (viz minulá zasedání) – 
obdrželi jsme sdělení o poskytnutí dotace, zastupitelé byli předem s návrhem smlouvy seznámeni.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 
č. D/0955/2022/STR k akci „Rekonstrukce schodů ke kostelu v Mysločovicích, p. č. 357/1“ se Zlínským krajem 
a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Zároveň schvaluje rozpočtové opatření – přijetí dotace do 
rozpočtu obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XLIX/2022 
- Výběr zhotovitele PD – Myslo čovice – komunikace p ěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Myslo čovice 
(viz minulé zasedání) – smlouva uzavřena.  
- Převod pozemk ů parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Myslo čovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – probíhá 
schvalovací proces. 
- Žádost Jižní vodárenské, a.s. k vystavení pln ě moci  (viz minulá zasedání) – smlouvy k převodu akcií 
z r. 2002 byly uzavřeny na 20 let, pokud nedojde k podpisu Smlouvy o koupi akcií, prodlužují se o dalších 20 let.  
- Mobilní rozhlas  (viz minulá zasedání) – Dodatek k objednávce o poskytování služeb komunikačního 
systému MUNIPOLIS není zatím ze strany MUNIPOLIS s.r.o. podepsán.  
- Odkanalizování obce  (viz minulá zasedání) – schůzka zastupitelů a stavebního výboru s projektantem 
k seznámení se s dokumentací ještě neproběhla, starosta obešle zastupitele, termín nejlépe v červnu.   



2 

 

- Žádost p. D římala o odkoupení pozemku p. č. 149/3 od obce  (viz minulé zasedání) – záměr prodeje 
pozemku obce zveřejněn na úřední desce od 27. 4. do 13. 5. 2022, jediným zájemce p. David Dřímal, právník 
připravuje smlouvu. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje prodej části 
pozemku p. č. 357/1 v k. ú. Mysločovice o celkové rozloze 6 m2 p. Davidu Dřímalovi za 200 Kč/m2 a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – přijetí příjmu do rozpočtu 
obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XLIX/2022 
- Projektová dokumentace - Úpravy školy Myslo čovice – venkovní u čebna a st řecha na hosp. 
pavilonu (viz minulé zasedání) – z důvodu dnešní nepřítomnosti p. Stokláska starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod 3. usnesení č. XLVIII/2022 (jmenování výběrové komise pro 
výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace pro venkovní učebnu ZŠ a opravu střechy na 4. budově 
ZŠ ve složení p. Petr Jurášek, p. Václav Utinek, p. Vlastislav Stoklásek.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XLIX/2022 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje jmenování výběrové komise pro 
výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace pro venkovní učebnu ZŠ a opravu střechy na 4. budově 
ZŠ ve složení p. Petr Jurášek, Ing. Radim Kutra, p. Václav Utinek.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protiná-
vrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. XLIX/2022 
Obdrželi jsme 3 nabídky: 

BOOZ ZLÍN s.r.o. 574 145 Kč s DPH 
K PROJEKT Kročil, s.r.o. 523 325 Kč s DPH 
Ing. Radim Jemelka 530 000 Kč (neplátce DPH) 

Výběrová komise nabídky posoudila a doporučila cenově nejvýhodnější nabídku. Financováno bude z rozpočtu 
školy až na část střechy budovy, ve které jsou dva obecní byty, náklady obce odhadovány na cca 100 tis. Kč. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje ke zhotovení projektové dokumentace 
k akci „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna a střecha“ uzavřít smlouvu se společností K PROJEKT Kročil, s.r.o. 
na celkovou částku 523 325 Kč s DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové 
opatření – navýšení výdajů na paragrafu 3113 a 3612, položce 6121 ponížením výdajů na paragrafu 6409, 
položce 6901 (podíl obce) a ponížením příspěvku pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci o její podíl na této akci.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. XLIX/2022 
- Závěrečný ú čet obce Myslo čovice za rok 2021 (viz minulé zasedání) - písemná informace o přijatých 
opatřeních a zpráva o plnění opatření v souvislosti se zjištěnými chybami a nedostatky byla Krajskému úřadu 
Zlínského kraje zaslána ve lhůtě.  
- Koše na psí exkrementy  (viz minulé zasedání) – pořízeny, budou v nejbližší době nainstalovány.  
- Dotace na bydlení (viz minulé zasedání) – zatím žádná vhodná dotace nevyhlášena.  
- Zájem firmy ARUSTAV o nájem nebytových prostor čp. 96 (viz minulé zasedání) – samostatný bod. 
- Chodník Míškovice  (viz minulé zasedání) – předáno k 31. 5. 2022, bude vyúčtováno proti dotaci.  
- Úvěr k revitalizaci HZ  (viz minulé zasedání) – úvěr k 13. 5. 2022 splacen, účet u Komerční banky zrušen.  
2. Dodatek č. 21 ke Smlouv ě o nájmu bytu čp. 150 
Smlouvu lze prodloužit na základě dodatku uzavřeného do 31. 7. 2022, zastupitelé byli předem s návrhem 
dodatku seznámeni. Starosta - návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku  
č. 21 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s Mgr. Pavlačíkovou s tím, že doba nájmu bude prodloužena o jeden 
rok, do 30. 9. 2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. XLIX/2022 
3. Smlouva o odvád ění odpadních vod, parc. č. 325/66 v k. ú. Myslo čovice 
Dům výstavba k Machové byl připojen na kanalizaci obce. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy č. 3/2022/VK o odvádění odpadních vod s p. Morávkem.“ K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. XLIX/2022 
4. Pronájem nebytových prostor čp. 96 
Záměr pronájmu zveřejněn na úřední desce obce od 3. do 19. 5. 2022, nepřihlásil se žádný jiný zájemce. 
Zastupitelé byli předem s návrhem smlouvy seznámeni, shodli se na nájmu ve výši 3 000 Kč/měsíc + energie. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části 
nebytových prostor čp. 96 v Mysločovicích od 10. 6. 2022 společnosti ARUSTAV s.r.o. a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 



3 

 

Bod 9. usnesení č. XLIX/2022 
5. Žádost o vyjád ření k PD „Myslo čovice – technická infrastruktura pro 9 RD, lokalita  Za školou II“ 
Zrušeno zaokruhování vodovodu, zastupitelé byli s dokumentací předem seznámeni, nemají k ní námitek, vzali 
ji na vědomí. 
6. Dodatek č. 7 ke SOD na zpracování projektové dokumentace s n ázvem: „Sociální bydlení 

Myslo čovice“ 
Vzhledem k nové legislativě od roku 2022 je třeba prodloužit výkon inženýrské činnosti na dobu neurčitou 
z důvodu úprav dokumentace pro podmínky dotace. Zastupitelé byli s návrhem dodatku předem seznámeni. 
Starosta - návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na akci: „Sociální bydlení Mysločovice“ se 
společností K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XLIX/2022 
7. Různé 
- Žádost ZŠMŠ o souhlas s p řijetím daru  – starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci přijetí finančních darů na 
zahraniční poznávací pobyt žáků základní školy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. XLIX/2022 
- DSO Mikroregion Žídelná – Záv ěrečný ú čet za rok 2021  – zastupitelé byli předem seznámeni, vzali ho 
na vědomí. 
- Schůzka DSO Mikroregion Žídelná mj. k pasportu kanaliza ce vč. geodetického zaměření a kamerových 
prohlídek – pro všechny obce vysoutěžen za cca 5 264 tis. Kč, původní rozpočet k žádosti o dotaci 3 654 tis. 
Kč. Zatím nevíme, kolik bude náš podíl, nyní je odhadován na cca 200 tis. Kč, u tohoto dotačního titulu není 
žádná udržitelnost. Kamerové prohlídky potřebujeme k budování kanalizace, aktuální cena za 1 km je jinde  
230 tis. Kč, u nás se jedná o 4,6 km.  
- Projekty obce a možnost jejich financování z ITI – na schůzce 1. 6. 2022 starosta se zástupci 
Statutárního města Zlín prodiskutoval možnosti získání dotací přerozdělovaných v rámci regionu Zlínsko, 
nepodařilo se vyhledat žádný vhodný zdroj dotace. 
- Nájem byt čp. 150 – u jednoho z bytů je stále regulované nájemné, cca 35 Kč/m2, starosta informoval 
zastupitele o možnostech zvýšení nájmu, zastupitelé souhlasí s navýšením a navrhují výši srovnatelnou 
s ostatními byty v obci vč. zapracování inflační doložky do smlouvy. 
- Stočné uprchlíci z Ukrajiny s do časnou ochranou  – starosta informoval zastupitele, že pro letošní rok 
mají v naší obci prominut poplatek „za odpady“. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje prominutí platby stočného obci v roce 2022 pro uprchlíky z Ukrajiny se statutem přechodný pobyt 
– dočasná ochrana.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. XLIX/2022 
Při stanovování poplatků na rok 2023 bude znovu prominutí posouzeno. 
- Obědy pro d ůchodce a ostatní strávníky p řes prázdniny  – stejně jako loni budeme odebírat obědy od 
firmy DOOT s.r.o. Je potřeba stanovit naši cenu. Při odebírání obědu ze školy jsme aktuálně nákladově na cca 
97 Kč, přitom důchodce má oběd za 80 Kč (příspěvek cca 17 Kč) a cizí strávník za 105 Kč. Od firmy DOOT 
s.r.o. se nákladově pohybujeme s roznosem obědů na cca 113 Kč. Jídelna by měla být uzavřena od 18. 7. do 
19. 8. 2022. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pro období uzavírky ŠJ ZŠ 
v době prázdnin v letošním roce při odebírání obědů z firmy DOOT s.r.o. cenu obědu pro stávající strávníky - 
důchodce ve výši 90 Kč a ostatní strávníky a nové důchodce 115 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protiná-
vrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 13. usnesení č. XLIX/2022 
- Zhodnocení financí obce – úroky na spořících a termínovaných vkladech se zvyšují, je předpoklad, že 
ČNB i v červnu zvýší úrokové sazby. Nyní máme účet v České národní bance (žádný úrok) a České spořitelně 
(minimální úrok). Ing. Bureš zjišťuje možnosti co nejlepšího zhodnocení, zatím navrhl většinu financí převést 
z ČNB na účet České spořitelny a vložit je na spořící účet u České spořitelny, nabídli nám úrok 2,8 %. Starosta 
– návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje přesun financí do výše 10 mil. Kč z běžného účtu 
na spořící účet u České spořitelny.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 14. usnesení č. XLIX/2022 
- Stanovení po čtu členů zastupitelstva pro p říští volební období – s ohledem na blížící se komunální 
volby je třeba stanovit, kolik členů bude mít příští zastupitelstvo, v obcích od 500 do 3 000 obyvatel může být 7 
až 15 členů zastupitelstva. Zastupitelé – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice stanovuje počet 
členů zastupitelstva pro příští volební období na sedm.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 15. usnesení č. XLIX/2022  



4 

 

- Žádost ZŠMŠ vy řazení majetku – nábytková stěna (inv. č. 107, pořizovací cena 26 255 Kč, rok pořízení 
1994), nepotřebná. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní škole  
a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení z majetku ve správě nábytkové stěny (inv. č. 
107) za podmínky ekologické likvidace.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 16. usnesení č. XLIX/2022 
5. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 10/2022 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 16 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 17. usnesení č. XLIX/2022 

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 1. 8. 2022 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 6. 6. 2022  
v 19:30 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 10/2022 
 
 

Rekapitulace usnesení z XLIX. zasedání Zastupitelst va obce Myslo čovice 
konaného dne 6. 6. 2022 od 18,05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XLIX. zasedání:  
1. Projednání zápisu z XLVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Dodatek č. 21 ke Smlouvě o nájmu bytu čp. 150 
3. Smlouva o odvádění odpadních vod, parc. č. 325/66 v k. ú. Mysločovice 
4. Pronájem nebytových prostor čp. 96 
5. Žádost o vyjádření k PD „Mysločovice – technická infrastruktura pro 9 RD, lokalita Za školou II“ 
6. Dodatek č. 7 ke SOD na zpracování projektové dokumentace s názvem: „Sociální bydlení Mysločovice“ 
7. Různé 
8. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu p. Juráška a p. Utinka.“ 

2. Schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0955/2022/STR k akci „Rekonstrukce schodů ke 
kostelu v Mysločovicích, p. č. 357/1“ se Zlínským krajem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
Zároveň schvaluje rozpočtové opatření – přijetí dotace do rozpočtu obce. 

3. Schvaluje prodej části pozemku p. č. 357/1 v k. ú. Mysločovice o celkové rozloze 6 m2 p. Davidu Dřímalovi 
za 200 Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – přijetí 
příjmu do rozpočtu obce. 

4. Revokuje bod 3. usnesení č. XLVIII/2022 (jmenování výběrové komise pro výběrové řízení na zhotovitele 
projektové dokumentace pro venkovní učebnu ZŠ a opravu střechy na 4. budově ZŠ ve složení p. Petr 
Jurášek, p. Václav Utinek, p. Vlastislav Stoklásek. 

5. Schvaluje jmenování výběrové komise pro výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace pro 
venkovní učebnu ZŠ a opravu střechy na 4. budově ZŠ ve složení p. Petr Jurášek, Ing. Radim Kutra,  
p. Václav Utinek. 

6. schvaluje ke zhotovení projektové dokumentace k akci „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna  
a střecha“ uzavřít smlouvu se společností K PROJEKT Kročil, s.r.o. na celkovou částku 523 325 Kč s DPH  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – navýšení výdajů na 
paragrafu 3113 a 3612, položce 6121 ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 6901 (podíl obce)  
a ponížením příspěvku pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, příspěvkovou organizaci o její 
podíl na této akci. 

7. Schvaluje uzavření Dodatku č. 21 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s Mgr. Pavlačíkovou s tím, že doba 
nájmu bude prodloužena o jeden rok, do 30. 9. 2023. 

8. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 3/2022/VK o odvádění odpadních vod s p. Morávkem. 



5 

 

9. Schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části nebytových prostor čp. 96 v Mysločovicích od 10. 6. 2022 
společnosti ARUSTAV s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

10. Schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti na akci: „Sociální bydlení Mysločovice“ se společností K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o. 

11. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci přijetí finančních darů na 
zahraniční poznávací pobyt žáků základní školy. 

12. Schvaluje prominutí platby stočného obci v roce 2022 pro uprchlíky z Ukrajiny se statutem přechodný pobyt 
– dočasná ochrana. 

13. Schvaluje pro období uzavírky ŠJ ZŠ v době prázdnin v letošním roce při odebírání obědů z firmy DOOT 
s.r.o. cenu obědu pro stávající strávníky - důchodce ve výši 90 Kč a ostatní strávníky a nové důchodce  
115 Kč. 

14. Schvaluje přesun financí do 10 mil. Kč z běžného účtu na spořící účet u České spořitelny. 

15. Stanovuje počet členů zastupitelstva pro příští volební období na sedm. 

16. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení z majetku ve 
správě nábytkové stěny (inv. č. 107) za podmínky ekologické likvidace. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022. 

datum vyhotovení zápisu: 13. 6. 2022 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 13. 6. 2022 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek  
ověřovatelé: p. Petr Jurášek v. r., p. Václav Utinek v. r. 
 

 

 

 

 


